

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ
งานจ้างเหมางานป้ายจราจร
ทางหลวงหมายเลข 2226 ตอนควบคุม 0100 ตอน วังหิน - ท้องนางคำ
ระหว่าง กม.0+000 - กม.60+605
ปริมาณงาน 1 แห่ง (147.70 ตารางเมตร)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
1,000,000.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน โดยสังเขป
งานติดตั้งป้ายจราจร
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 999,793.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง
- 7 รายชื่อคณะกรรมการจัดทำราคากลาง

7.1 นายทวีศักดิ์ นาประจักษ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 นางเรไร ทอมจะบก	กรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายศตวรรษพงษ์ พุดสี	กรรมการกำหนดราคากลาง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ๑"

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 2226 ตอนควบคุม 0100 ตอน วิ่งทับ - ท้องนาเก่า
 ระหว่าง กม.0+000 - กม.60+605
 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	SIGN PLATE (แผ่นป้ายจราจรสีเทา 1.2 มม. ลึกลงและพร้อมแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ ๑)) พื้นสีด่างสะท้อนแสง, ตัวอักษรสีเงินขอบหรือสีทองดำ(เข้มแดง)								
1.1	ป้ายจราจรชนิดมีพื้น	คร.ม.	117.800	4.291.54	505.543.41	1.3589	5.831.77	5.600.00	659.680.00
1.2	ป้ายจราจรชนิดไม่มีพื้น	คร.ม.	24.700	4.164.29	102.857.96	1.3589	5.658.85	5.400.00	133.380.00
2	SIGN PLATE (แผ่นป้ายจราจรสีเทา 1.2 มม. ลึกลงและพร้อมแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ ๑)) ชนิดไม่มีพื้น พื้น, ตัวอักษรสีเงินขอบหรือสีทองดำ(เข้มแดง)								
2.1	ป้ายจราจรชนิดไม่มีพื้น	คร.ม.	5.200	5.272.29	27.415.91	1.3589	7.164.51	7.100.00	36.920.00
3	เสาเหล็ก □ 5" x 3" x 3.2 มม.	ม.	201.900	262.89	53.077.49	1.3589	357.24	350.00	70.665.00
4	เสาเหล็ก □ 4" x 4" x 3.2 มม.	ม.	206.000	332.87	68.571.22	1.3589	452.33	450.00	92.700.00
5	เสาเหล็ก □ 5" x 5" x 3.2 มม.	ม.	10.400	460.04	4.784.42	1.3589	625.14	620.00	6.448.00
รวมทั้งสิ้น									
คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง							762.250.41		
คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมทั้งสิ้น							762.250.41		
							ราคาตกลง		
							งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		999,793.00

ลงนาม _____ ประสานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่: 17 มิ.ย. 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่:

ลงนาม _____

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายพิสิทธ์ นานประจักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม _____

(นางระวี หอมเชบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม _____

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผอ.ท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขงท.นครราชสีมาที่ 1

ลงนาม _____

(นายศุภราชพงษ์ พุดสี) วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน